✠ Immo merito  
 in lectu oculi inno-  
 vissima tuba ca-  
 nit enim tuba & mor-  
 tuus resurgens in  
 corrupta & nos  
 immutabimur.

omnes immutabimur. oportet enim corruptibile  
 hoc induere incorruptelam & mortale hoc induere in-  
 mortalitatem; Cum mortale hoc induerit immortalitatem.

Tunc fiet sermo qui scriptus est;  
 Aborta est mors in uictoria; ubi est mors uictoria  
 tua; ubi est mors stimulu tuus; Stimulus autem  
 moris peccatum; Uir autem uero peccata lex; Deo  
 autem gratias quidem nobis uictoriam; per dominum  
 nostrum ihesum christum; Itaque frater mei dilecti;  
 stabiles estote & immobiles; abundanter quod  
 labor uester non est inanis in domino;

IN OSE E.

in apertis sep-  
 tentes

IXI

De collecta autem quaefiunt in cor. sicut or-  
 dinaui ecclesiam galatiae ita & uos facite per  
 unam tabulam; unus quisque uestrum apud se  
 reponat; recondens quod ei beneplacuerit; ut  
 non cum uenero; tunc collectaefiant; Cum  
 autem praesens fuero; quos probauerit per  
 epistulas; hoc in totam perferre gratiam

uestram inhierruralem; quod si dignum fuerit ut  
 & ego eam. mecum ibunt; ueniam autem ad uos cum  
 machedoniam pertransiero; nam machedoniam  
 pertransibo; apud uos autem forsitan manebo.  
 uel etiam hibernabo. ut uos me deducatis quocumq;  
 iero; uolo enim uos modo intransitu uidere;  
 spero enim me aliquantum temporis manere  
 apud uos. si dñr permiserit; permanebo autem  
 ephesi usque ad pentecosten; ostium enim mihi  
 apertum est magnum & euident. & aduersarii  
 multi; si autem uenerit timotheus. uidete ut  
 sine amore sit apud uos. opus enim dñi operatur  
 sicut & ego. persequitur ergo illum spernat. Deducite  
 autem illum in pace. ut ueniat ad me; expecto enim  
 illum cum fratribus. De apollo autem fratre <sup>significauit.</sup>  
 quum multum rogauis eum ut ueniret ad uos cum fratribus;  
 & utique non fuit uoluntas eius. ut nunc ueniret.  
 ueniet autem cum elisacuus fuerit; uigilate  
 fide. uiriliter agite & confortamini. omnia  
 uestra in caritate fiant;

Xij. Obsecro autem uos fratres. nostris domum  
 stephanae & fortunati. quoniam sunt primitiae  
 achanae. & in ministerium scōrum ordinauerunt  
 ipsos.

ut et uos subditis et eorum modi & omni cooperati  
& laboranti. <sup>in uobis;</sup> Gaudeo autem in preterita stephani  
& fortunati & achaici. quoniam id quod uobis  
deerat ipsi suppleuerunt. Refecerunt enim  
& meum spiritum & uestrum. cognosce  
ergo qui eorum modi sunt; Salutant uos ecclesie  
asie; salutant uos in dno multum aquila &  
priscilla <sup>ill</sup> cum domestica sua ecclesia; salutant uos  
fratres omnes. salutate inuicem in orculo rco;  
salutatione mea manu pauli; Siquis non amat dnm  
ihm xpm. sic anathema maranatha; Gratia dni  
ihū uobiscum. Caritas mea cum omnibus uobis  
in xpo ihū amen. **PIIIT. hāb uersus. dccc. lxx.**  
**Incipit capitula ad corinthios. secunda.**  
i De praesura nostra qui facta est in asia. suf  
ficit homini correptio quae amulatur fit; pe  
tristitia ab orbe at eum. & postea de uere  
ei donari pp̄t uincenda opera diaboli  
ij. quia xpi suauis odor sumus epistula est xpi  
ministrata per nos. littera occidit sp̄r uiui  
ficat. per recitatione passu. sed non derelicti;  
Igitur si qua in xpo noua creatura est. ecce  
tempus acceptabile. ecce nunc dies salutis